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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af frostvarer,
stikprøvevis målt opbevarings temperature på frost;
gennemgået regler for personlig hygiejne og gæster;
gennemgået procedure for modtagelse af returvarer, der har
ikke været returvarer siden sidste kontrolbesøg;
affaldshåndtering; virksomhedens kontrol af hygiejne og
temperatur på en bil ved indlæsning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
frostlager og ind- og udlæsnings områder. Virksomhedens
kontrol af en transport materiale for rengøring ved modtagelse
af smør til indfrysning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens system
og procedurer for kalibrering og vedligeholdelse af måleudstyr
en gang årligt. Kontrolleret at håndtermometer for
varemodtagelse og udlæsning er kalibreret. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
modtagelse, opbevaring og udlæsing for frostlager. Der er
ingen CCPér.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og udlæsning
og system herfor.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne og HACCP procedurer med fokus på
nuværende ansat person. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: smør. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel,
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økologi og eksport.
Kontrolleret P- nummer for virksomheden i Vamdrup.
Følgende er konstateret: virksomheden er registreret med samme p- nummer som Agri-Norcold i Hobro i
Fødevarestyrelsens database, der er ingen adresse for Vamdrup afdeling i CVR registeret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sikring af og korrekt anmeldelse af p-nummer til Fødevarestyrelsen via elektronisk
anmeldelses blanket.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:-Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
indenrigserklæringer og sikring af opdatering ved hjælp fra servicecentersyd.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer
for håndtering af eksport til lande med særlige krav.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport,
herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater.
Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
virksomheden er opført på lister til følgende særlige tredjelande:- Taiwan, Canada, Japan og Filippinerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: virksomhedens kontrol af ATP godkendte transportmidler.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (smør), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for smør til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med fokus på smør sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (smør) / kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (smør), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af smør. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [økologiske smør]. Ingen anmærkninger.


